QUINTA-FEIRA, 2 OUT 1980

DIÁRIO OFICIAL

SEÇÃO I	 19569

ANEXO	 I

SUPLEMENTAÇÃO

(ANEXO AO DECRETO 119 85.226, DE 19.10.80)

CR$ 1.000,00

CODIGO ESPECIFICAÇÃO

NATUREZA
DA

DESPESA
VALOR

MINISTÊRIO DA AGRICULTURA 560-.000

560.000SECRETARIA-GERAL

1302..04020332.027 AMORTIZAÇÃO E ENCARGOS DE FINANCIAMENTO 220.000

105.0003261-00

4351.00 115.000

1302.04080342.027 AMORTIZAÇÃO E ENCARGOS DE FINANCIAMENTO 340.000

3271.00 110.000

4361.00 230.000

•• _•• A. .-• .-^ e• 	 `.•	 -••• •

ANEXO	 II

CANCELAMENTO

(ANEXO AO DECRETO N9 85.226, DE 19.10.80 )

CR$ 1.000,00

CODIGO ESPECIFICAÇÃ2
NATUREZA

DA
DESPESA

VALOR

RESERVA DE CONTINGÊNCIA 560.000

. RESERVA DE CONTINGÊNCIA 560.000

3900.99999999.999 RESERVA PE CONTINGUCIA 9000.0.0 560.000

Decreto n9 85.227 ,de 19 de outubro de 1980	 Art. 29 - Os recursos necessários á execução

do disposto no artigo anterior 4ecorrerão de anulação parcial

Abre ao Ministerio das Relações Exteriores o
credito suplementar no valor de Cr$
472.100.000,00 para reforço de dotações con
signadas no vigente Orçamento.

C) Presidente d El República
usando da atribuição que lhe confere o artigo 81, item III, da

Constituição, e da autorização contida no artigo 79, da Lei n9

6.730, de 03 de dezembro de 1979,

DECRETA:

Art. 19 - Fica aberto ao Miniáterio das Rela

ções Exteriores o credito suplementar no valor de Cr$ ....

472.100.000,h (quatrocentos e setenta e dois milhões e cem

mil cruzeiros), para reforço de dotações orçamentárias indica

das no anexo I deste Decreto.

da dotação orçamentária indicada no anexo II deste Decreto,

no montante especificado.

Art. 39 - Este Decreto entrará em vigor na da

ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

BrasIlia, em 19 de outubro 	 de 1980;

1599 da Independencia e 929 da República.

JOÃO FIGÜEIREDO

Eduardo Pereira de Carvalho

Jotto Clemente Baena Soares
Antonio 'Delfim Netto

ANEXO	 I	 SUPLEMENTAÇÃO

(ANEXO	 AO	 DECRETO	 N9 85.227, DE 19.10.80)	 Cr$ 1.000,00

NATUREZA .

CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO DA
DESPESA

VALOR

MINISTÉRIO DAS RELAÇÕES EXTERIORES 472.100

. MINISTÉRIO DAS RELAÇÕES EXTERIORES . 472.100

2401.12724102.183 EXECUÇÃO DA POLÍTICA EXTERIOR 472.100

3111.01 457.600

3113.00 13.000

3253.00 1.500

TOTAL 472.100